
COMUNE DI MORINO
Provincia di L'Aquila

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO
SINDACO

Decreto N. 1 del 16/01/2024

OGGETT
O:

CONFERMA P.O. ANNO 2024

Richiamato il decreto sindacale n. 12 del 09/08/2023 avente per oggetto “Conferma Responsabili 
delle Posizioni Organizzative” con il quale si è decretato:
 
    1. di confermare fino al 31/12/2023 i seguenti Responsabili degli uffici e dei servizi ricompresi 
nelle Aree a fianco di ciascuno indicate così come previsto dai decreti sindacali nn. 2, 13 e 14/2021 
e n. 2/2022: 
-          Geom. Gianni Petricca: responsabile dell’Area Tecnica e responsabile sostituto del Servizio 
di Polizia Locale;
-          Rag. Lucia D’Orazio: responsabile dell’Area Amministrativo-demografica e responsabile 
sostituto dell’Area Economico-Finanziaria;

    2. di dare atto che nelle materie di competenza, relativamente ai servizi loro assegnati, i suddetti 
responsabili eserciteranno tutte le funzioni di cui all’art. 107, comma 3, del D.L.vo n. 267/2000 e di 
loro competenza secondo l’ordinamento di questo Ente; 

    3. di attribuire, in via confermativa, a ciascun responsabile di area la retribuzione di posizione e 
di risultato, precisando che la retribuzione di posizione è determinata nelle seguenti indennità di 
posizione per come determinate dal nucleo di valutazione: 
- area tecnica €  16.000
- area amministrativo- demografica € 16.000

    4. per quanto non disciplinato nel presente atto, si rinvia al regolamento sull'ordinamento degli 
uffici e dei servizi, alle disposizioni normative vigenti ed al contratto di comparto ed individuale; 

   

D E C R E T A
 
1) di confermare  fino al 31/12/2024 seguenti Responsabili degli uffici e dei servizi ricompresi nelle
Aree a fianco di ciascuno indicate 
-          Geom. Gianni Petricca: responsabile dell’Area Tecnica e responsabile sostituto del Servizio 
di Polizia Locale;
-          Rag. Lucia D’Orazio: responsabile dell’Area Amministrativo-demografica e responsabile 
sostituto dell’area economico finanziaria in caso di assenza o impedimento del responsabile 
D’Orazio Cecilia
 2) di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line e sul sito internet dell’Ente sezione 
Amministrazione Trasparente.

Il Sindaco

REGISTRO DECRETI DEL SINDACO n.ro 1 del 16/01/2024



Roberto D’Amico


		2024-01-16T11:26:47+0000
	D'AMICO ROBERTO




